
◇ 花 巻 地 区 (5月 12～ 14日 花巻球場)
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◇ 久 慈 地 区 (5月 12～ 14日 久慈市営野球場)
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◇ 二 戸 地 区 (5月 12～ 14日 一戸球場 )
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◇ 盛二1司 蠅じ:X(5月 12～ 14日 雫石町営球場、紫波町営球場)
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◇ 気 仙 地 区 (5月 13～ 14日 住田町営球場)

大 船 渡 工

高    田

住    田

大 船  渡

大 船 渡 農

広 田 水 産

大
船
渡

手

慈_12
曇

(7C)

11×

0

3

7x

5

6

2

9×

10×

岩
(6C)



◇―関地区(3ぅ干野懇塁、需餐込暮追島丞畠曇ふ
場、一関市運動公園野球場)
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◇ 沿 岸 地 区 (5月 12～ 14日 宮古総合公園野球場、
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◇第47回春季東北地区高等学校野球岩手県大会
(5月 19～ 23日 岩手県営球場、紫波町営球場、雫石町営球場)
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◇第47回春季東北地区高等学校野球東北大会
(6月 2～ 5日  山形県野球場、天童スポーツセンター野球場、山形市野球場)
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